SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2009 - EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2009
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOELSON ANTÔNIO BARONI, Prefeito Municipal de CATUÍPE, através da Secretaria Muni-
cipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que Retifica o Edital de Processo Seletivo nº
002/2009, conforme segue:

1 - DO CAPÍTULO II - DAS INSCRIÇÕES:
- Dar nova redação à alínea “f” do item 2.5.2., que passa a ser como segue:

“f) O candidato deverá assinalar na Ficha de Inscrição a opção pela Microárea onde reside e apresentar a
comprovação de residência, que poderá ser feita através de conta de luz, água ou telefone em nome do can-
didato ou declaração que comprove o endereço, desde a data da abertura deste processo seletivo.”

1.1.  Os  candidatos  que  já  realizaram  a  inscrição  sem  a  apresentação  da  comprovação  da  residência,
deverão fazê-lo até a data de 12 de novembro de 2009, no local e endereço abaixo indicados.

2. Fica prorrogado até 12 de novembro de 2009, o período de inscrições do presente processo seletivo, de
segunda à sexta-feira, em dias úteis, das  13h30min às 17h, na Prefeitura Municipal, sito na Rua Ribeiro
Nardes nº 152, Centro, Catuípe/RS.

3.  DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:  Fica  alterada  para  27 de  novembro  de  2009 a  data  da
divulgação do edital de homologação das inscrições.

4. DO CAPÍTULO IV – PROVA ESCRITA:  Fica alterada  para 13/12/2009, a data da Prova Escrita que  será
aplicada  em local e horário a serem divulgados quando da homologação das inscrições em 27/11/2009.

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 002/2009 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Catuípe, 28 de outubro de 2009.

                           JOELSON ANTÔNIO BARONI
                                                                                                  Prefeito Municipal

Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                      Página 1 de 1